PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.06.2013
	№ 396

	О тренировке по антитеррору

В соответствии с Планом работы антитеррористической комиссии в Варнавинском районе (далее – районная АТК) в области противодействия терроризму администрация Варнавинского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД Российской Федерации «Краснобаковский» (Грибанов Е.Н.):

1.1. Провести в июне  2013 года   антитеррористическую тренировку в ГКУ НО   «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Варнавинского района».

1.2. На тренировку привлечь отделение полиции по обслуживанию Варнавинского района, пожарную часть № 124, ГБУЗ НО «Варнавинская ЦРБ», эвакуационную комиссию, сотрудников и обеспечиваемых ГКУ НО   «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Варнавинского района».

1.3. Дату и время проведения тренировки не позднее 10 июня  2013 года сообщить в антитеррористическую комиссию в Варнавинском районе (через секретаря АТК Кучумова А.А.).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов

_1018177206